Archid: Sudbyriæ habet 8. diac:

Fordeham.	Sudbyri.
'Tynghoe.	Blakburne.
Stow.	Hertifmer.
Theforwardftreate.	Clare.

Gulielmus dictus Turbe anno D. 1150. successit Eborardo Pag. 478.
 genere Normannus, monachus Norwicensis, deinde Prior
 ejusdem loci à conventu electus. Hujus tempore combusta
 Norwicen: ecclesia. Sedit 25. annis. Sepultus in eccles:
 Norwicen:

Joannes de Oxonia anno D. 1170. successit. Fuit decanus
 Saresbir: Consummavit ecclesiam ab Herberto inceptam &
 infirmariam ædificavit. Hic etiam ecclesiam S. Trinitatis de
 Gippevico & officinas ejusdem incendio consumptas reædi-
 ficavit, & eccles: consecr: Sedit 26. annis. Obiit an: D. 1200.
 Sepultus Norwici.

Joannes de Gray clericus successit & justitiarius Domini
 Joannis regis anno D. 1201. Hic fecit aulam & totam cho-
 ream ædificiorum de Geywode. Postulatus fuit ad eccles:
 Cantuar: sed cass: electione Stephanus Langedone factus fuit
 episcopus Cantuar: Sedit annis 14. sepultus in Norwicen: ec-
 clesia. Vacavit sedes 7. annis.

Successit Pandulphus legatus Ro: anno D. 1222. & Henr. 3.
 anno 6. Hic archam cum relliquiis dedit. Sedit 5. annis. Se-
 pultus Norwici.

Thomas de Blomeville successit anno D. 1226. Sedit 10.
 annis. Sedes vacabat 3. annis.

Gul: de Raghele successit: & anno 3. pont: fui translatus
 ad sedem Winton: Obiit Turonis anno D. 1250.

Gualterus

Gualterus Suffeld regens in Decretis Parisiis. Hic fecit hospitale S. Egidii in Norwic. & possessionibus dotavit. Fecit etiam novam capellam D. Mariæ in cathedr: eccles: Norwici, ubi sepultus est anno pontif: sui 13.

Simon de Wanton Henr: 3. clericus & justitarius successit anno D. 1258. Sedit 8. annis. Sepultus est in nova capella S. Mariæ.

Pag. 479. Rogerus de Skerning Prior Norwicen: successit anno D. 1259. Tempore hujus combusta est ecclesia à civibus Norwicensibus anno ult: Henr: 3. Sedit annis 12.

Successit Gul: de Middleton. Hic ecclesiam Norwicen: dedicavit præsentè Edouardo rege. Sedit annis 11. Sepultus est in capella beatæ Mariæ.

Radulphus de Waulpole archid: Eliensis successit ex dono Bonifacii Papæ. Hic anno pont: sui 11. translatus est ad eccles: Elien:

Joannes Prior Eliensis ex dono Bonifacii episcopi Ro: successit. Hic procuravit confirmationem de primis fructibus à Clemente pont: Ro: Carnariam ex occident: parte ecclesiæ suæ cathedr: construxit, & cantariam 4. capellanorum ibidem stabilivit. Hic magnam aulam & capellam in curia episcopi ædificavit. Sedit 26. annis.

Gul: Ermyn clericus regis successit ex collat: pont: Ro: Sedit annis 11.